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Gemeente Brummen - Besluitvormende Raadsvergadering op donderdag 27
juni 2024

Agenda voor de besluitvormende Raadsvergadering van de gemeente Brummen op donderdag 27 juni
2024, 20:00 uur Raadszaal

Agenda

1.
2.
3.

4.
5

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

Opening en mededelingen

Vaststelling agenda

Vragenronde

Hamerstukken

Lijst ingekomen en te verzenden stukken

Concept begroting 2025-2028 en jaarstukken 2023 Veiligheidsregio Noord- en Oost Gelderland
(VNOG)

Portefeuillehouder: wnd. burgemeester Van Rumund

Concept begroting 2025 Tribuut

Portefeuillehouder: wethouder Van de Graaf

Concept begroting Regio Stedendriehoek 2025
Portefeuillehouder: wnd. burgemeester Van Rumund
Vaststellen Vergunningen-, Toezicht- en Handhavingsbeleid
Portefeuillehouder: wnd. burgemeester Van Rumund

Concept programmabegroting Omgevingsdienst Veluwe 2025
Portefeuillehouder: wethouder Timmer

Beleidsregel inzake adviesrecht en beleidsregel delegatie
Portfeuillehouder: wethouder Timmer

Concept programmabegroting 2025 GGD NOG
Portefeuillehouder: wethouder Timmer

Concept programmabegroting 2025 PlusQV (en jaarstukken 2023 ter kennisname)
Portefeuillehouder: wethouder Timmer

Bespreekpunten

Programma Mobiliteit 2050, Ruimte voor beweging
Portefeuillehouder: wethouder Van de Graaf

Vaststellen cultuurvisie

Portefeuillehouder: wethouder Cegerek

Beleidskader Participatievisie & Visie Gebiedsgericht werken
Portefeuillehouder: wethouder Cegerek

Sluiting

Voor informatie: Griffie@brummen.nl

(0575) 56 85 97

www.raad.brummen.nl
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